
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 
2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur 

Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5494); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 16 
Tahun 1994 tentang Jabatan Fungsional Pegawai Negeri 
Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1994 
Nomor 22); 

ten tang 
dalam 

Nomor 13 Tahun 1950 
Daerah-daerah Ka bu paten 

1. Undang-Undang 
Pembentukan 

Mengingat 

a. bahwa dalam rangka melaksanakan amanat Undang 
undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil 
Negara, perlu disusun Peta Jabatan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Peta Jabatan Aparatur Sipil Negara di Lingkungan 
Pemerintah Kabupaten Temanggung; 

Menimbang 

BUPATI TEMANGGUNG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PETA JABATAN APARATUR SIPIL NEGARA 
DI LING KUN GAN PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG. 

TENTANG 
. ,.~. .. 

TAHUN 2017 NOMOR 7 

BUPATI TEMANGGUNG 
PROVINS! JAWA TENGAH 

PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 



Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 
1. Daerah adalah Kabupaten Temanggung. 
2. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur penyelenggara 

Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan 
yang menjadi kewenangan daerah otonom. 

3. Bupati adalah Bupati Temanggung. 
4. Sekretaris Daerah yang selanjutnya disebut Sekda adalah Sekretaris Daerah 

Kabupaten Temanggung. 

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG. 
LING KUN GAN DI NEGARA SIPIL APARATUR 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PETA JABATAN Menetapkan 

· 5. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 10 
Tahun 2016 ten tang Pembentukan dan Susunan 
Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Temanggung 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2016 
Nomor 10, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 68); 

6. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 
Reformasi Birokrasi Nomor 33 Tahun 2011 Ten tang 
Pedoman Analisis Jabatan; 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 35 Tahun 2012 
Tentang Analisis Jabatan di lingkungan Kemeterian Dalam 
Negeri dan Pemerintah.Daerah; 

8. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara Negeri 
Nomor 25 Tahun 2016 tentang Nomenklatur Jabatan 
Pelaksana -Bagi Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan 
Instansi Pemerintah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 1845); 

9. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 60 Tahun 2016 
tentang Kedudukan, Susunan dan Tata Kerja Organisasi 
Perangkat Daerah Kabupaten Temanggung (Berita Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2016 Nomor 60); 

10.Peraturan Bupati Temanggung Nomor 61 Tahun 2016 
tetang Staf Ahli Bupati Temanggung (Berita Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2016 Nomor 61); 

11.Peraturan Bupati Temanggung Nomor 62 Tahun 2016 
tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Unit 
Pelaksana Teknis Dinas (UPTD), Unit Pelaksana Teknis 
Badan (UPTB) dan Satuan Pendidikan Kabupaten 
Temanggug (Berita Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 
2016 Nomor 62); 



BAB IV 
PETA JABATAN 

PasalS 

(1) Peta Jabatan dirumuskan berdasarkan hasil analisis jabatan. 
(2) Peta Jabatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1), tersebut dalam 

Lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Peraturan Bupati 
mi. 

(2) Peta Jabatan dirumuskan berdasarkan hasil analisis jabatan. 

BAB III 
PENGANGKATAN DALAM JABATAN PELAKSANA 

Pasal4 

(1) Setiap ASN yang tidak menduduki jabatan struktural dan jabatan fungsionsl 
tertentu diangkat dalam Jabatan Pelaksana. 

Tujuan ditetapkannya Peraturan Bupati ini untuk memberikan kejelasan 
dalam perencanaan, kebutuhan pegawai di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Temanggung. 

Pasal3 

BAB II 
MAKSUD DAN TUJUAN 

Pasal 2 
Maksud ditetapkannya Peraturan Bupati 1n1 sebagai pedoman untuk 
menentukan kebutuhan pegawai bagi Perangkat Daerah. 

5. Organisasi Perangkat Daerah, yang selanjutnya disingkat OPD adalah 
adalah unsur pembantu Bupati dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
dalam menyelenggarakan urusan pemerintahan yang menjadi kewenangan 
daerah. 

6. Aparatur Sipil Negara yang selanjutnya disingkat ASN adalah profesi bagi 
pegawai negeri sipil dan pegawai pemerintah dengan perjanjian kerja yang 
bekerja pada instansi pemerintah. 

7. Pegawai Aparatur Sipil Negara yang selanjutnya disebut Pegawai ASN 
adalah pegawai negeri sipil dan pegawai pemerintah dengan perjanjian kerja 
yang diangkat oleh pejabat pembina kepe,gawaian dan diserahi tugas dalam 
suatu jabatan pemerintahan atau diserahi tugas dalam suatu jabatan 
pemerintahan atau diserahi tugas negara lainnya dan digaji berdasarkan 
peraturan perundang-undangan. 

8. Jabatan Pelaksana adalah kedudukan yang menunjukkan tugas, tanggung 
jawab, wewenang dan hak Aparatur Sipil Negara dalam rangka menjalankan 
tugas pokok dan fungsi keahlian dan/ atau keterampilan untuk mencapai 
tujuan organisasi. 

9. Nomenklatur Jabatan Pelaksana adalah sebutan yang menjadi identitas 
penamaan jabatan dibawah eselon terendah Organisasi Perangkat Daerah. 



D/Nomenklatur JF'U/JFU 2016 

BERITA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN ?017NOMOR 7 

GAROCHMAN 

EMANGGUNG, 

pada tanggal 14 PcJbru:·.ri 2c: 7 

Diundangkan di Temanggung 

M. BAMBANG SUKARNO 

. 
BUP TI TEMANGGUNG, SEK DA 

pada tanggal 1\ r·e1Jru::ri 2017 

Ditetapkan di Temanggung 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati mi dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Temanggung. 

Pasal 5 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

BAB IV 

KETENTUAN PENUTUP 



~ (l'J a,. 
,_____ .l! l--+------1 

l 

"' m 

! 
-· .5 e 
1l e .. , 
• e o.:, 

-.- ' 

"' ,_____ 
;!oo -';1--4----' 
~ ] 
<< 
0"' ~~ 
"' al 

6~ 
Cl~ :a 
0 0:, < "-:,: "'z:, 
"' - :c :, z 
"'2i 

-.- ' ,_____ 
:,: ,_____ 
"' .....___ 

~ a,.L----1----1 
j 

......._ ..... 

-.- ' ,_____ 
:,: ,_____ 
"' ,_____ 

~~a,. .l!,_ _ _,__ 
l ~ 

.s r 5 :1 lp··u 
~ ~ ~ ~ 1 

-~ 
I 
1l s .. , 
• e o.:, 

~ 
:,: .....___ 
"' ~ ,_____ <>1--4-------1 

I 

I 

"' 
~(l'J a,.1--+-- 

i 

i 
:~ e 
1l e .. , 
c e ,!::, 

I 

s 
j 
j 

O N IC ,lo o u.; 
:,: .____ 
"' .____ 

~ a,.l---l-+---+--4-----1--~----I 
j 

--1:....:.... 
:,: ,_____ 
m .....____ 
~a,.,__...__ ... 

.l! 
,:! 

... 

-.- ' - :,: - "' 

...__ ... 

:c -c 
~ <3 
"'0 Oz << ill ... 
al 

"' j 

-.- ' - :,: - "' 

i 
.5 e 
1l e ,., 
c e ,!::, 

......._._ 

O k - 

m ~ .......=..'.'.' 
z s , 

~~~ 
~~~ ~~~ 
~c 
:,: 

-.- ' ,_____ 
:,: .....____ 
"' 

~ a,.I--+-- 
~ = 8 ~ ] 
"'"' o.:E 

~~ 
"' al 

-.- ' - :,: ,_____ 
"' " ~ :, 

z -c 

i 

- 
-.- ' ,_____ 

:,: 

-- 

~~;!;;::!"'oot-"'U')stMi 
._.._...__.__.....__.__.__._ ............ _. ..... .; 

...... 0 0 0 0 0 ~ t ~ 0 ('q '9 
+ 

-- 
Ul z 
0. ..... 
§ 
z 
.g .., 

......- ..... 



(") 0 

l/) 

0 

13 
;:I 
13 

:::> 

ill O 

·.i 

.i 

.5 
13 

l 
~ 

§ 
13 

:::> 

l/) 

0 

;:::. .... 

-o '° 

0 0 

,... N 

l/) 

l/) 

l/) 

0 

l/) 

·.i 

.i 

.5 
13 

l 
~ 

0 

'° 
r/J 

g '° 

ill O 

.. 

.... 
1/) 

['-- '° l/) l/) 

0 ill .... 

..-l 
5: 
cil 

~ .,:: 
~ o z 
rs: 

~ 
~ ! 
:::> l'! 
Cl "'1-L-----------------------1 2 ~ 
z 
rs: 
~ 
~ a 

I 

-- 



·;:: 
Q) 

::c 

'iii c 
0 ·~ 
c ::, .... 
.c ~ 

E 
::, 
E 
:::, 
·;;; e 
t; 
'c: .E 
'O .. 
"" c 
Q) a. 

"' 

0 0 "' 

... 0 

... ... 

'iii c 
0 -~ 
c 
::, .... 

.0 ~ 

E ::, 
E :::, 

·;;; e 
t; 
'c: .E 
'O 
il'o c 
Q) a. 

c 
il'o c .. 
::, 

~ .,, 
'iii c 
<( 

"' 

0 0 "' 

... ... 

... ... 

ca a: 
z 
<( 
0.. 
c 
"' 2 c 
Q) 
E 
Q) 

"" 

-- 

"' 

0 

... 

... 

0 

... 

... 

::: 
Q) 
0 
c .. ~m .. .,, 

.0 .. l--t--i---i----1 

~ ! to 
Q) a. 

·;;; 
~ 

::: 
Q) 
0 ~ m .. .,, c .,, .. , ......... _,._ __ ,.__, 

~ ~ 
"" ·;;; .. 
"" 

'iii c 
0 ·~ 
c ::, .... 

.0 ~ 

... 

... 

0 

"' Q) 
.0 
E 
::, 

"' ell 
'iii -~ 
"' ~ .. c e a. 
c 
il'o c .. 

.0 
E 
gl, 
c 
Q) 
a. 
·;;; 
,": 

.. ·;;; 
::, 
c .. ::; 
~ .. 
0 

... 

... 

... 

... 

'iii c 
0 -~ 
c 
::, .... 

.0 ~ 

... "' 

... 

0 

c 
il'o c .. ::, 
~ 
c .. 

'O 
c .. .. ~ m 
~ ~ 1-4--1----1---1---4--i-----1 
~ ~ 
c .. ·;;;, .. 
"' .0 ::, 

"' .. 
'iii a. 
~ 

-- 

.. 
c g, 
e 
"" c 
0 
b 
l!l .. 
> .. 

'O .. 
~ ;;;- 
c .,, .. '"l-4-~---4-~ 
~ ~ 
Q) 
0 
c .. c 
::, 

"" c .. 
.0 
E 
Q) 
a. 
·;;; 
~ 

::: 
Q) 
0 
c .. 

'O ~ .. 
.:,< e .. ~ .. 
::; ;::. 
c ... .. .,, 
il'o .. 
~ ~ 
E 
Q) 

~ .. c .. 
'O 
iii .. 
'iii a. 
Q) 

"' 

E 
::, 
E 
:::, 

0 

... 

... 

'iii c 
0 ·~ 
c 
::, .... 

.0 ~ 

"' 

;;;- .,, 
.. 1-4-~I----~- 
~ 

... 

... 

0 

c .. 
'O .. 
·c c :s ::, 
c l!l .. ~ ::; a 
~ {!!. 
ro 'bQ :S O 
.c O 2~ 
::, Q) 

;:;- I- 
Q) a. 

'iii c 
0 ·~ 
c 
~ 
.0 ~ 

1ii .:,< e .. ~ .. 
::; .. c e ::: e a. 
c .. 

'O .. c e .. 
"' c .. .. c ::, .. .. 
~ 

'O c 
~ 
·;;; 
~ 

Q) 
.0 
E 
::, 

"' c .. 
! c .. 
E 
Q) 
a. 
·;;; .. 
"" 

"' 

0 

... 

... 

c .. c 
::, .. c .. 

.0 
E 
Q) a. 
E e 
"" e a. .,, 
'iii c 
<( 

-- 

::: 
Q) 
0 
c .. c 
6l, 
~ ;:;- 

.0 ... E .,, 
Q) .. 

~~ c .. 
'O 
iii .. 
'iii a. 
~ 

;;;- 
~ 1---l---'----~---I 
~ 

... 

0 

"' 

.. c ::, 
l!l ~ .. a. 
~ 
·;;;, 
0 
0 c .:,< 

~ 
ell 
E .. :;;: 
~ .. 
0 

... 

... 

... 

0 

-- 

~ .. 
.:,< e .. ~ .. ~ 
c .. 
~ ;:;- 
1:' ... 
Q) .,, 

.0 .. 

~ I a. 

"" c .. 
'O 
iii .. 
'iii a. 
Q) 

"" 

-- 

-- 

-- 

-- 

"' 

0 

... 

... 

'iii c 
0 .&1 
c 
::, .... 

.0 ~ 

"' 

"' 0 

"' w 
0 
<( 
::; 
ffi ~ ~ ~1-....L.----~---------------------1---. 
0 ~ 
:3 
~ w 
"" - 

~ :S ro ::, .c 
E "' Q) ::, 
oo E ~ ~ a. a. 

"' ... 

"" ... 

c 
il'o c .. 
::, 
~ .. 
0 
.; 
"" c 
Q) a. 

"' 

0 

e .. .c .. 
'O c 
Q) 
eo 

... 

0 

0 

e .. .. 
Q) z 
~ 
~ .. 
c e .. 
"' .. 
0 
gj, 
c 
Q) 
a. 

"' 

... 

... 

0 

c .. ·;;; 
s 
il'o 
Q) 
a. 
Q) 

"" .. 
0 
gj, 
c 
Q) 
a. 

... 

T""i O O O 0 

~ 

~~ 



co ...... 

0 

co ..... 

co ..... 
0 

ii,' 1--1!-g-+--+-'°--; 
0 

..!!l 
~ 

CO '""' 0 

:,: ..... ..... 

..... ..... 
0 

1 

0 g 

co ..... ..... 

:,: ..... ..... 

;::;- ..... 

0 

0 

ci,'1-i_si-+-~-+~'°~~ 
0 

1 

co ...... 

:,: ..... 

;::;- ..... 

l 
0 r:n 

- 

- 

~,- 

rii 
0 
r:n .r' r:n ..... i! 0f--.L..-------------------------l 
a~ 
~~ 

~ -- 

0 co ..... 

:,: ..... 

I co 

-- 

-- 

-- 

...... 0 .................. 0 0 Ill O 

N ,...., 

-- 



T- 
::..:: ..-< N ..-< ..-< ..-< ..-< ::, 

E 
::i 
c co ..-< ..-< ..-< ..-< ..-< ..-< 

"' "'C 
'iii VI r-, I.D I.D I.D L1'l M ~ :;;;;;: 

- ..... 
VI ·c:: a, E .E c VI "' ~ ::, 

"' "'C ai "'iii c 'iii ~ E <i ::..:: c "' ;;: ::i e 0 bD "' bD 'iii "' 'iii c eo c .bl) co "' (1J "' e 
"' c ::, 0. ni ..... 
co ::, (1J (1J VI 

..c u.. ~ ::..:: ::..:: co ·c:: 'o 
::, ..c "' "' "' .E ::, 
Vl ~ "' 0 0 0 E s: e "'C 

"' "' ai ai ai "' (1J 
"'iii "'C bD co eo "' eo co 
0. c c c c bD c c 
(1J (1J (1J (1J (1J (1J (1J (1J 

~- co 0.. 0.. 0.. z 0.. 0.. 

-- -- -- 
c ::..:: N ..-< ::..:: N ..-< ..-< ..-< ..-< 0 ..-< 

"' 0 
0. co N ..-< .. ~ . . co ..-< 0 ..-< 0 ..-< ..-< 0 "' ai 

0.. VI ~ VI 
c :;;;;;: " I.D " :;;;;;: a, 00 00 r-, I.D I.D L1'l 

"' 
, ::, - - - "'C ~ ..... 

'iii c 
VI ;::, ..... "' ;::, ·;:: "' a, 'iii 

::, ..c 
"' ..-< ::, '2 E ..-< ..... "'iii VI "' 12 E (1J VI "' ~ (1J VI e .... "' > ai "'iii "' -"' 0.. "' "'iii "' ::, 
-"' ai w ai ..... E ~ c > "' .... c (1J ~ c 0 w "'C ::, ::..:: 0 

::, 
::i Vl "' c ..... '2 "' 'bl) 'iii bD -"' 'iii 'iii bD c i= (1J bD "' .!!! "' c 

"' c "§ 0. c E ....J nf e co c "' ai VI ::, ..... VI ::, "' "' ,,;, -"' 0 ..... ..c u.. ..... "' "' c E u.. "'C t > "' "' VI 
::, ·c:: 0 Cl "' ::, c ..... ·c:: 

Vl ..c 0 0. "' ..c ~ (1J (1J ai ai 'o .E ~ s: VI ~ 0.. 0.. 0.. 0.. 
"' ~ 12 "' -"' ::, 

0 0 0 0 0 -c "'C "'iii .!!! 
(1J 0 ·;:: 

"' 0. 0.. bD 
(1J ..... ..... ..... ..... ..... c bD (1J "'iii c c E 'o 'o 'o 'o 'o 0 c ::..:: c "' (1J (1J ::, ::, ::, ::, ::, "'iii (1J 

<i "'C 0.. 0.. <i <i <i <i <i u 0.. -- -- -- -- -- ::..:: ..-< ..-< ::..:: N ..-< ..-< ..-< ..-< 0 ..-< 

c co 0 0 co ..-< 0 0 0 0 ..-< 0 

"' "' c VI VI 

"' :;;;;;: " I.D - :;;;;;: a, 00 00 " I.D I.D L1'l u - c - ::, 

~ ..... c c 
(1J ~ "' ;::, 0.. a, "' E ..c 
c bD ~ E ..-< E 
"' 

VI bD (1J VI c "' bD ::, 
'bl) ai "'iii c 0 0.. "' "'iii 2 E "' ~ c <i a. .... ai c ::, 
co 0 E ::, ~ 0 ·2 ::i 

'iii c ..... 'iii "' ..c "' 'iii -"' "' .!!! "' c 'iii 
::, bD bl) ~ "' (1J bD E ....J "' ~ Vl c c "'C 0. c 

"' ai ,,;, VI ::, 0 ..... VI ::, "' -"' 0 ..... ~~ "' u.. a. "' VI c E u.. "'C t > "' "' VI 

"iii 0 ·c:: "' ::, c ai ai 
..... ·c:: ..c "' ..c (1J (1J 'o 0. ~ c 0. .E c ~ ~ 0.. 0.. 0.. 0.. .E 

(1J ::, "' "' 
::, 

::..:: VI ai "'C u 0 0 0 0 0 <i "'C 
~ 0.. "' c ..... ..... ..... ..... ..... c "' bD ~ 'o 'o 'o 'o 'o .Q bD c c c c er:: ~ (1J "' (1J (1J ::, ::, ::, ::, ::, "' (1J 

::i 0.. "'C 0.. 0.. <i <i <i <i <i u 0.. 

!;;;: ..-< -- -- 
VI w "' -- 0.. ai Vl ~ ::..:: N ..-< ..-< ..-< ..-< 0 ..-< 

~ 
co ..-< ..-< ..-< 0 0 ..-< 0 

= VI a, 00 00 " I.D I.D L1'l ::, :;;;;;: -- - ..... c 
"' ..c ;::, 
E ..-< c E 
(1J VI "' ::, 

0.. "' "iii ..... E .... ai c ::, 
::i ::, ~ 0 '2 "' .1.: 'iii "' .!!! "' c 'iii 

(1J bD E ....J "' ~ 0. c "' ai ,,;, VI 

"' -"' 0 ..... VI ::, "'C t > "' "' VI 
E u.. ::, c ai ai 

..... ·c:: ..c ~ (1J (1J 'o .E ~ 0.. 0.. 0.. 0.. ::, 

0 0 0 0 0 <i "'C 
c "' ..... ..... ..... ..... ..... bD 'o 'o 'o 'o 'o 0 c ::, ::, ::, ::, ::, "'iii (1J 

<i <i <i <i <i u 0.. -- 
::.:: .-t Ill .-t co co 0 "=" .-t co -- 

.-t .-t "=" ::..:: N ..-< ..-< ..-< ..-< 0 ..-< 

aJ N 0 0 0 0 ..-< 0 

al .-t Ill co l'l'l l'l'l en .-t .-t .-4 
rtl - VI ::, :;;;;;: a, 00 00 " I.D I.D L1'l ..... 

- c ro "' "' ..c ;::, n, 'V ..-- 0) t-- E E ..-< ai ..-- ..-- CX) (0 Lt) M (1J E VI c ::.:: :::, 0.. "' "' 
::, -, .... ai "'iii ..... E ::, ~ c ::, ..... ::i -"' 0 ·2 "' (1J 'iii "' .!!! "' c 'iii 

0. bD E ....J "' ~ VI c "' ai ,,;, VI 
E "' -"' 0 ..... ::, "'C t:: > "' "' VI u.. ::, c ..... ·c:: ..c ~ (1J (1J ai ai 'o .E ~ 0.. 0.. 0.. 0.. ::, .... .... .... .... .... <i "'C 0 0 0 0 0 "' ..... ..... ..... ..... ..... c bD 'o 'o 'o 'o 'o 0 c ::, ::, ::, ::, ::, "iii (1J 

<i <i <i <i <i u 0.. ..___..___ 

~ er:: 

~ 
LU 
Q. 
II) z 
z 
<C 
~ cc 
<C .... 
~ 
LU 
Q. 



CX) 

"' 
00 
I') ... 

0 
II) ..... 

... 
0 
N 

'--- 

II) I') 
IO ':;: 0 0 0 

0 

-- -- 

II) 

0 

-- ::.: ..... 
>-+- 
Ill ..... 

-- -- 

II) 

IJl O 

~- 
~~ 

II) II) II) (") (") (") 

-- -- 

II) 

IJl O 



- 

Q 
!i: ::, 

- 

"' a: 
z 
~ 
c: 
"' ·.:: ~ c: 
GI 
E 
GI :.: 

z :.: cc 

II) 

II) 

II) 

)< - )< - 
z ·c: ·c: ro - m - 0 ti 0 

~ ti ::, ::, -e 
~ "" "' .s g .s Q co ID co ID 
::, ;::;- ~ 1 .,;- Q - .,;- Q) 

,,_ t:; ~::::: ~ ~ ... .. z "' < "' c "' :;: - 0 Cl) ~ "' < "' co .. "' ·;;; " o1 f.!' " o1 f.!' Cil " ·;;; 
c, ~ _,. )< c -e "' _,. ~ c -e "' ~ Q) --o 

~ § 
Q) 

~ .9 
~ § 0 C/l ·;; ·E "' c st C/l ·c: 

IQ - ID ID ,,_ II) co !:::; 0 ... "' z "' ec ec 
"' ID < o1 c ~ "' c ~ .. e cn·c: -a &. o: ·5 Q 0. 

.c "' "' - 0. .c "' sJ "' iii Q) - "' • i )< J:J 3 § 0 ::, ~ .g .a § 0::, 

"' io -g - "" .!! ! :::: °' co e- ID II) ... <') 
..., ..., 

~t ~-2 ~ i:'t c ·c: :;: ~ Q) Q) && && && ~- c, c, 

0 

-- 

o:i - 

- 

0 0 

o:i - 

II) 

0 

I: 
::, 
I: ::, 

II) 

II)<') 

"'0 

"' - 

0 

II) 

0 

0 0 

--- 
)< - 

,-- ,-- - ,--- 

o:i - 

-- 

-- 



-- 
~ ... "' ... ... e-t-e- "' p:: °' "' < tr: 

o': 
z O'.l ... "' ... 0"' ~o 
:s "' 
0 ~ ..., o. "'"' I/') I/')"' "'"' "1 ~ 0 " z "' a "1 ~ 0. ::, ·;;; 

-t .; § ~ ::, 

c riii ! § 'E 
:, -~ J, .c" ::, g ·- p:: s ec e ~ § c "" d o': G: ~ ·2 15 &, § 

(.) "1 ! .!!! ·a r ~ s::: E- 

~ 
~ ~~ ::, ~::, 

bO bO § 2 § 
~ 

.c c c 
"' && .... ::, .... 

L...L... 
..., . 0. ..., 0. 

rn 
::i 
cii 
~ ~ -- w 
0. 
0 :::; ~ ~ ::<! ~ 

f~ 
:, 
z ._ .___ 
< Cl O'.l O ~o 0. 

oz r 0 
<W ~ ~ ~ 
~~ 

(I) 0 °' rfJ 
.!!! < " 

..., eo 
Cl .!!! ~ w ::E " p:: 

o._ ~ ~ "1 ~ 1-- 
._ .___ 

0. .; i 
~Q 

Cl c 
!i: .9 ·E g,. 

1ii :, c & s ., 
::i (%, .c 
Q o': ~ .2 z "1 "'~ c2 ~ 
w ~& 0. 

g ~~ L...L... 

Q 

~ 
~~ 

~ 
~- - - - 

a 
0 O'.l O oo- ..., 
0 p:: 

-f;j 
°' :::; 
" ~ - °' eo I/') Cl .!!! ~ - 

!i: " ~ :, .; :s c 
o': -~ s bO l'? "1 c 

~ ~ ::, t!, (%, :i: ! " ~ < f-, 
§ l'? l'? ~ e " bO c c c ..., 

& & & -~ 

, ~- .. 

z 
:,.: 

"' 

0 .... 

~ 
12: 
r"1 
~ :s 
~ 
..:I .... c 
r"1 :.: 

I p 
.... 
U) 

~ 
r"1 
0.. 
0 :.: 

~ 

I 
r"1 
0.. 

i 
f,4 
U) p 
Q 
12: 
ii! 
r"1 
0.. 
U) 
< z .... 
Q 

5 
~ 
~ 
~ 

'--- E 



.___,_ 

coooooo 

-- 

.____ 

coooooo 

f/1 :;2 00 00 

0 ........ CO O N 

O N-' 

-- 

0-'000<D 

'. 

-- 

:.: .... ("') 0 \0 0 ("') t-- 0 0 ("') (') .... .... .... II) 

IQ 0 ("') 0 \0 \0 NN °' 0 ("') .... 
(') 

Ill 'i as N .... 0 i ..... °' 00 t-- \0 U) st ("') 

~ 
.... .... .... 

E 

.... .... .... .... 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

'--'-- 

-- 



lf) 

0 

N 

00 "' ::2 

0 Cll 

\0 lf) 

0 ..... 

N,.... 

00 

0 0 

lf) 

co 
"' z 
<I: 
0.. 
c ro ·c 
~ c 
QJ 

E 
QJ 
>< 

lf) 

lf) 

0 

00 

0 

"' ::2 

Cll 

"' S2 00 

0 Cll 

Cll O 

0 
t- 

... 
st 

,_,__ 

\0 lf) \0 lf) "" "" "" 

Q.-<00000 Ol O 



-- 
~ ...... ...... ...... cd ~ ...... N N N ~ ...... ...... ...... 

§ 
bO 
bO 

rJJ ·ca o:l ...... ...... 0 § o:l ...... N N N o:l 0 ...... ...... 
cd 

~ 
E-< 0 a rJJ ~ rJJ .!4 rJJ 

;:l eo g \0 Lt) t-- g t-- \0 (") (") 0 g t-- \0 Lt) ..... ::c: <1) s 0 - ... _ 
P. ct § <1) ;:l 

"O 
~ ~ § cd § - o8 o8 ..c: § a ...... oi' cd oi' B "O oi' 0 

;:l ...... cd ..... § @ rJJ .!4 
~ rJJ cd rJJ ;:l cd rJJ a rJJ ~ s cd rJJ 0 

cd "cil E-< §< "cil ..0 cd a cd "cil ..... "fil ::> rJJ § ;:l v v v ::> <1) c § 'Qi c <1) ct ;:l c 0 cd 
§ ~ ~ 0 ·ca a ~ 0 ~ § ::c: ~ 0 ct ..... § cd "fil 

~ 
t> "O c "fil cd P. o8 "fil c 

"6h al co <1) eo § cd § bO § <1) rJJ c "fil "fil "i:: c cd c a cd cd E-< & bO cd cd <1) & o 'Qi § "6h & "O ] s o:l § Cl) ... rJJ c, c c rJJ P. ..... .§ @ cd ;:l cd 
~ 

Cl) rJJ § ~ 
Cl) <1) 

~ 
..0 ~ 

cd 0 ..c: "cil "6h ~ ·a ~ "i:: r:n ii ..0 s Cl Cl) 

P. cd ....., "§ bO "6h ....., c <1) ;:l ....., ;:l ~ ..0 cd ... cd ;:l cd <1) 
..0 ] O cd cd ;:l c, ] o:l r:n ::c: 0 cd ~ ;:l "O -~ § ..0 rJJ § a ;:l v ..... 

<1) cd ..0 Cl) Cl) rJJ cd r:n bO bO "cil-~ ;:l ~"O bO eo § ~ eo § c c . c c c 
Cl) Cl) ~~ 

tr: &'. @ Cl) <1) ... ~ <1) ... c, c, c, c, c, 
'-- 

c, c, .__ 
I - -- 

-..-- 
~. ...... ...... ~ ...... ...... .. ~ ...... 

§ o:l ...... 0 o:l 0 0 o:l ...... @ 
eo § . 

§ bO rJJ rJJ rJJ 

Cl ~ g t-- Lt) cd g e- Lt) "fil g t-- 

~ bO ... @ § c, § o8 § ~ § Cl 
,_ 

;:l ..... 
st <1) - § cd "O c bO rn ...... ~ ...... cd oi' § c oi' 

~ 
oi' § 

~ 

...... Cl) 

] § § rJJ u ,e rJJ s rJJ rJJ cd "cil c ~ "cil ~ "cil ;:l 
Cl) "6h ~ u 

~ § § ~ Cl) ;:l § Cl) 

c c ll. Cl) c s Cl) c ~ 
I~ cd Cl) ~ ~ ~ Cl) 0 &'. 0 "6h 0 ~ o:l ... "fil § "fil ::> "fil § ~ <1) 6h 8. cd 

li"l cd ll. bO ..... "6h bO "fil ..0 bO ... c O cd rJJ c c rn "cil § ct v cd cd cd ..0 0 

& ... & ... ;:l & §< P. ll. ..... ..0 ..... rn <1) "6h § o8 ·a § ..0 -~ ~ ~ cd ~ ;:l ~ cd .E ~ c ..0 ....., § § ..... 6h r:n ....., @ s ....., ;:l ..0 s O 
~ 

rJJ 
;:l rJJ @ "O ... al 

~ r:n ~ bO mi ll. "O bO c bO ~ § c c 
&'. ~ <1) Cl) 

Cl) 

ll. "O o:l ll. ll. -- '-- - 
..---- 

~ ...... ...... ~ ...... ...... ~ ...... st 
~ I § 
§ bO ~ 

~ o:l 0 ...... 
~ 

o:l 0 ...... <1) o:l ...... st "O Cl c "cil 2 rJJ rJJ c rJJ "fil rJJ 

&'. c2 g Lt) t-- 2 g Lt) t-- cd g \0 Lt) ... 
Cl) ·a ..._ 

! § 
- § ..... rJJ - ~ § < ...... "O oi' oi' "cii" ...... 

..... bO al s .... ti s § s 
~§ rJ rJJ ~ § rJ rJJ 

§< cd "cil ;:l "cil ;:l "O cd "cil ;:l 
cd "O ~ 

v s rJJ "O ~ s § v s ~ c ~ ~ c ::> ~§ 
c ::> ~ c ::> 0 0 .8 § ;:l § "fil "fil ~ "fil "fil §< rJJ cd "fil 

"6h bO cd "cil § bO cd "fil 'Qi bO cd "6h c ... c ... c al .b cd cd & ..... rJJ & ..... 
~ & ..0 rJJ c2 6h rJJ c Cl rJJ 

o:l ..0 :s ~ 
:s ~ :§ cd ;:l ~ c ..0 "6h Cl) ~ ~ "cil r:n s ;:l cd s j ~ 0 s 

P. 
....., 

i rJJ ~ 
....., 

"O ..... ....., 
al <1) 

~ 
cd rJJ cd iii ~ bO ~ < bO c c c c 

Cl) Cl) <1) ~ 
Cl) Cl) 

ll. ll. ll. ...__ ll. ll. ,__ 



Ill 

';!:::::O\CX>t'-- \0 LI)"'" ('I') 
:,i: 

t-, .,., 

0 .-< 

-- --- ::.:: ........ ,__ ,__ .__ 
i:o O .-< 

~ 
~ 
oz; 

~ 
~ "' ~ ~l--'-------------------------1------------------------' 
a 
~ 
~ 

Ol O O O 

::.:: ........ -------- 

.,., ,-.. "' .,., 

.... .... .... 0 

-~';::; 51 .... .., "' 
1;l ~ 
"::.:: rFJ - 

0 0 





0\001:'-- IO l/'lst"M 

bd.-<Mt---0'.31/'lOOOOO 

IO ..... 
' 

"' N IQ.-<Mt'--01:'--Nl/'lOst 

i .., 

-- 

, .. 

' I _, __ .....__ 

I 

' _,_ 
"' E;:! 

-- 
~ ------------------------- 



1/) 

~ 
al O 

1/) 

0 

J 1-- 
::: ::: 

a :, 
a :::, 

1/) 

II) 

"' 

a .. 

.... .... 

r-, .... 

~ ~ 

1/) 

"' 1/) 

-- 

-t- 

t-t-t- ~ e- 1/) g 

- 

0 

al O 

.; 
c 
·~ 
r!' 
& 
.D 

'" ..., 

s :, a :::, 

~- 

s :, s :::, 

"' o: 
z 
rt. 
·~ 
2 c 
" E 
,ei 

z 
"" "' 

"' 1/) 

C!l O 

1/) 

-- 

-- 

C!l .... 



"' "' "' "' 

"' "' z 
it 
~ -c 
2! c: 
" E 
" ,.. 

z ,.. 
"' 

Cl 

-· 



{. 0 0 0 ~ r;- ~ ~ 0 r;- ~ 

" " ~ :!l :!l ... ... " 0 " "' " N " "' .. " ~ "' N ~ "' " 0 "' "' " " " "' 
. " 

~ • :I " ., .. ... "' I " 

{ 0 0 ';' { ';' { ';' ';' 

--=-- -~ ~- 
" ~ ~ ~ :. ~ c ~ . :. 

~ ,a {i .. c 

~ 
~ I :1 ·a c c 

:. § " ~ 

J " ~~ " c ;:, c ;;; ., ,, ~ ;;; 
'---- ,, "'- ,, ] i ~ 

c ~ c ~ 
c ! 

c c ~ ~ 
c 

~ ~ ] • c ] ~ 
I 2 c ~ . 

I g J i1 
,, g J ~~ .. ! c i1 c c i1 c il j ] ~ ] ]~ g ] :. .. .. .. i J c i .. ·; i .. : = I e ! I ] ~ i f :E ~ ~ " .i! 

.0 ·a ~ .:: .0 ~ :.! ·a .0 :.! .:: ·a 
iii I 0 ~ I :. ~ 1 , ~ .. :.! , e .. j l I = 1 f .. I ~ I ! ~ = ! .!! :. :. i 

'----'---- "' -1- 

{ ';' { ';' ';' { "! 
-- -- ~- r- 

c 

::- -~ 
.:: :.! 
i 'E c 

.ll ] 
i " 

E " :. " !! 
'---- c 

~I- 
c ~ . 

] 6 ;;; ,, .:: ;;; c ff ., 
c c i J .. ~ ; ] ! 

~ ~ ~ = g ~ i g 1 ~ c 

~ ! c il 1' 0 ,, 
:.! ll c ::- ] :::, j :! .. -~ e ,"! ~ I i i" ·g j 'E c ~ :. E .i! .ll 1 :. ] ~ '[ .0 ·a ~ .0 ~ c ~ .:: ] ~ .0 c 

i ·a " :.! ; e ~ e ;;; .. :j .. , c 

~ I ~ :. .il I I = • ~ -. -~ 1 1' 
'----'---- z ~ :.! ~ ::; :. i C--L- :::, ~,-. 

c c ; ~ ~ : :.! . . s .j il' 
~ Ii 

~ i 
:. ~ 

{ -- E ~ ;;; 
c ,, 

·; 
• c ::; ., .. " >~ 
~] ;;; ~ i ·;;; ~ E • ·::: ~] g i ~ .!: .. 
.a 1' c 
E .a ,, 
! .0 ., .,, cl 

~ ~ ~ 

';' 

-- 
c 
c 

:. , 
" ~ ;;; 

c .,, 
i ; 

g c i1 ·a ] :. j .. i .. .i ~ ,, 
= -~ c :.! .:: ~ 

.0 ~ . E • , ~ -g ~ I fl i:; .. 
:. i ;';! 

.. . . c. 'i5 c ~ 
·E' I 

c . 
~ c 

~ ~ 1' ~ 
{ ';' ';' 0 'I' ';' ';' i 1l. ~ 

1f g ~ -~ .. t .0 . ... c c. c a c ~;:. . O t: ~ ·; ·~ i c . 
~ :E ii ,, 

~ -g . 
:.! " t I ~ - c tl . ,, i E ;;; c ~ 3 ~ . . . e ; Jl 

-~ :.l' i E ! :::, 
c i z E ¥~ c ] ,!! . . ~ e ! .g c l :, . :.! :::, ~ . 

! 
,, .. c 

.0 
.. .. 

c 
. . . 

.;: ~ ~ ~ ~ ~ ~ .0 ·~ . . ·a "' c =g I ~ la i !" . 
~ 

. 
~ 

:.! 
:.! 0 . 0 0 ~ 1 [ c "ii, • ~ e -,;; . 

I ! I 1' ~ ~ j ~ :. ~ s ~ ,.,. . 
-'---- 

{ ';' "! { ';' ';' { ';' 

r- ~ ~ 
c 

c 
c i 

c 
] j :. 

i ! :.! c . ,, 

" !:. <( c 
:.! cl c " ... i c " 'C ;:, c ., ;;; 

~ ~-~ - ;~ ,, ] ., 
! ! j c ~ c :E c 

~ ~ c ~ ~ ~ :i ; ~ c ~ ! c ; 
.0 i z :.! , ~ c c ~ ~ ~ t g : .:: g .:: c c :E :.! :.! '[ 0 t :.! ~ . i i -~ .. .. c 1' .. i .. i1 .. 
:.! e 1' .. I c 

.i! ] i '[ .:: .i! ] e ; ~ ,, j .j 
.0 :.! .. .0 ! .1 ·a ! .0 

i i = ~ I! .:'l l 0 i .. 0 
'ii, = .e j ~ I 1' .. I • -- -~ :. ~ .!! ~ ~I- ~ :. 

{ 0 ';' { 0 ';' { ';' 

-- -- -- 
c ,, 

c I c ] .. 
c '6 ! ~ i ~ c s' 

:. " c ;:, ! " ;Ji " ;;; c ;;; ;;; 
c ::- ;~ c ~ c . E ] ·a, ~ c : ~ ] ~ ~ ~ .1 c ~ ] 1 .0 .. ~ l ~ ~ ~ c i1 g c i1 , - ~ g E o ~ ~ :.! ] .. .. i~ .. c :.! c ·i c .. i j c i" '[ e . ] e = ] ~ 

1' ,, c ~ ~ :. " c '[ " :.! .i! ~~ ·a B .i! i~ :.! :.! 
.0 c c .. c e :.! .0 ~ ~ .:: .0 ! ~ 

" ~ J ~ -~ i1 : :.! , e . , ~ 
! j i .. ,"! .. .. ::.2 I ~ ~ 1 ~ 

;';! :. = ~ :J :. i ~ .!! i -~ ~I- 



~ 
! 

t • 
- -;. ~ ~ " " ~ " 0 

~ ~ ~ ~ I ~ 
" .. j I " " 
~ ! ; ! ., ! j ~ . 
; i , 1 I • ! < 

I l 
Ji i ~ L, , . .i ~ ~ ~ ,l ! i • u ! " 1 j l . il . 

1 e i • .; ~ ' ' if! ~ t • I I ] :. :. • ~ ! .f H 11 .t ~ :: :: :~ .t :: 
s ~ ~ 3 . 

-r 0 " ~ ~ ~ ~ ~ : l ~ ~ ~ :1 ~ " __:;_ -- 
] -;. " ~ " : J "'".:.. .. J l_ ] 

E • ! i f s ~ _; ! ' ~~ 1 ~ '= ~ " .. ,. I " : " ~ j ! L..i.. ! ,- : ; l • i 1 ;; l ; ! ~ ] ; E 

l I); -e ! ~1 • I. ti ~ ~ . " . ' i 
.s l ~ i 1 1 2 i ~ ] 

l • a· s s i ! r i .. • ., 
1 .. l = 

.e ~ 

H 1 i = • ?i 1 ~ : -i : ~ h ~ H .t! s l ! . " ii . ~ ! ! • .. i E ~ I ~ ! • . . :. ii :. • ~ : i il t' i :j ::i ~ .t ·= :.l z '--- .~ d & 
~ ~ 

~ 
2 ; ~ ~ j 2 ~ ~ ~ 

-- - 
" " j 

-;. ~ .i " p l ! l ~ ~ : • 2 
,l ~ s ! 

i! ; s i " i i" .. ! " r r= h- l -!~ j ! & • ! ~ ;! • E .:!;.5"ii E ] 

i ! l- • • ~ ! Ji!~ r ! l l 1 ~ ~ l l ii J 1 . , p l !, 

I • l 1J "ii , 
! II ,l s i j i] ] IJ ~ • • l~ -I e 1 ; . 1 H ~ 1 ! 1 lt j j e e ! ! l i j' ' ,2 • . . • j • } • • ! 

l .. j .• i ~ :!! ~ ,H ~~ :l H • E H ~ '---'--- ,: : :.:. 
~ ; 

~ ~ ~ 
~ ~ ~ 

3 ' ~ 2 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ -- - r- -;. ~ " " " 

= j 2 
i ~ i • ! 2 • = ! ~ e • ~ • ! ~;;; • L..i.. c • E1- i ~ . " .;~ j " i !I I ; I 1H E ; ! ' ; ~ j j l ~ • I J E 

l 2 : :. 1 i H 2 5 ~ 1~ 2 ! I 2 i 1f ! ! } ] • ! . ! . . j • ~ • f l f ~ l ~ ~. ? ! !! j I ~ l ~ ;2 
= '~ ~ ! ~ <' . . : ! .. :. H . . f. ~ ! • & ill • ! • ~ .; t ~2 ,~ ]~ = i e ~2 • • i~ i~ ! . ,!! E } Jj li f~ L ;; 1 ~i i JE 1 ~ ! 

I~ ~ .~ < :~ .t ~ L___ I- ~" :-a :.:. 
~ R 

~ 
~ ~ ~ i 2 * ~ 

{l ~ :i 

- -- ~ r i " ~ • 1 j . 
! : • l 1 ~ ~ • : ! ~ ~ ! 1 1 i f 

~ i" 
.. .. .. 

H- j I;,~ 1- °'" " i l i id : ; -2 ; ! ! H r ,; ~-= - i 
!~~ 

i ii E l i . - ~ j l ! j n ~ i . ! l I I I I • ~ li = ] " I ] " j " i '--'- ~- • • • '· ·~ l • l ~ 1 . ~ ! H ! • I • i .. Jj :. ! I =!:. 11~ ~~ ~'- .f :.a .t '- ,a : • ; ~ ~ i 
~ ~ •. 

~ ~ :i :i :i :i 2 

-- - -- 
~"I' ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0 ~ ~ ~ " ! ~ 

• 2 = ~ = ~ s ~ r ; ; 
1 • . i ;; 1 · - a µ & I=..._ • " m~ . ; = !': l i l j ~i! '. . I : ~ Hi i l 

l 1 . j r i ! ! . : 2 j ! i ! .. l l ~~ 
~ J ! • e 0 • 1 . l l l .i h ~ • s~ . ; !': • i • ~ • ~ i ' l I !c H ~ J ~ I ~ = H : : £ '. '--- .. 

I 
.! ~ ~ ~ ! I ~ ~ ~ ~ 
i ~ 

~ ; ! I 1 . l I ! ~·· ~ .f I § • ~ :l • ~ ~i~ :i ! j = = ! J § ~ § g ~ !{ ~ 1 a ; • ; . ~ ~ ~ 



la o 0 la 

§ 3 ~ -·lllll~~i<'~NI 
_g 

~ = ".l::l•*>l<-1"'1 
& 

- 

6_._......_ __ ..__ 
~ 
i 

- 

- 

0 ~ 

v o 

0 - - - "' 

11') 

lo c 

- 

III 

- 

0 

- 

0 
la 

- 

11') 

11') 

0 

1, 
I> 

III o 

III 

-- 



-- ~ "} .,. '1 '1 0 '1 '1 '1 "} .,. "} .,. "} 0 .,. 0 

c .e "~ ; -- -- -- -- ! 0 0 0 
-e " :i: 

c 
,. 

" 3 "' c 

" 51 " " ~ ~ c 
c c l ~ E °' ' c ~ z 

" i t ~ : , .. 
' • I c e ~ ::, !!. B c E t : " 

c °' E °' c £ E °' c e E 
c "\! " " j ;;; 

" "\! " i ;;; g~ 
t i - c ] e ~ .. ~ c ~ c ~ ~ ~ .. ~ c ~ - 1 ;i ::, 

~ j • !!. i i . ::, " 1 i ~ c I ::, !!. I I E ::, 

D ~ : ~-- E ~ .:: i ;;; 51 5 ~ I l :g .ii -~ i ~ e r j ! i ~ : .... " i ! c 
.;> j ,; .;> ~ ~ c : ~ ~ !I 2: .;> ~ ~ 
D 1 'g J .. D 

, 
j 1 D D 

l ! .,, l l .. l l ~ t I l ~ .s i J ~ e .,, 0 .. .,, 0 , ~ ~ j I ! : ! } ~ s l ;i ]. :l : I J l :::. 
1! l j ~ ,!i ,!i : : !;: : !;: : ] : !;: !;: ;i; : !;: : !;: : ; -- '---'- - ..... --- '-- - 

"} " ~ -- y-r- -- "} 0 .,. "} .,. .,. 
e 

! -- -- il> 
~ 
c 

" L ;:_ -e 
e ] D 

f j " ~ '§ " -+- s: -- c m 0 °' " il> 
c 

c:: s i c ;:_ I l E ~·· ~ E - =~ ..... - c ~ e c e 
-c c °' "\! il> ] ~ "\! c ~ ~ i :::. ; I ~ al ' 1 e ] .,, 1 i c 

~ ~ ~ .ii i l r ~ 
.ii .;> t ;;; ! c ~ ! g ! ;:_ ~ 

D e ! D il> i c t i .li ;:_ .. ~ ;;; 0 c 

c:: I i .,, j il> 
~ ~ il> } i 0 5 ;;; ~ 

~ ............. -,- ~ : : !;: ;:_ : .t -- -- : : -- -- "} .,. "} .,. "} .,. .,. "} .,. .,. -- -- -- c ] 
c ,: ~ .;; .;; 

E L c 
,: : : 
.ii -~ j " c i " t " " Li... D I - c .;; ,-,... ~ 1! °' m 

c °' ~ : ~ °' c c c 

j E " 'a § 
'E .. N c ~ c .,, I i ~ i ~ ~ E : !!. ·! I E ~ ]! E r- D ; ] ~ ;i • ] ~i " 
c ] -~ i " J "\! 1 ~ .ii E ia !!. c .,, i ::, ;i ::, .. 

c ;i ... ~ 5E ... ~ 
~ I i E ;i ! I • c ; ] ;::, • c ~ ~ • c ;;; 

! ~ ~ . ';;~ H i ~. ' ! /;: c ~ i j i 5~ ~ I ~ !j ~ .;> ;:_ H :; 
d D a i E ~ 

D c H ~ D 1 D .. i z l ~ ~ 
= 

~ i 5 l 'a ;,< ~~ ~ l Ji .. j z ~ ~ !;: ~ ~: ! ~ ~ !~ "' .......... : -3 : : '---'- '-- ..... : -- -- : 
z 
"' g -- -- z 'i "} .,. .,. "} .,. .,. "} .,. .,. .,. 
"' Q .. -- -- " ' z 1 ~ ~ ; 

" " ~ i 3 i 
~ 

] :c 

I c I ~ ] " j " " 0 --r- ~ 
.__ m ) m 

s " ; °' c € c 

~ L ~ :::. : ~ i; ~ E c ~ il> E £: ~ ~ ~ 
~ § :c c ;;; c ~ ~ 

" c § ;:_ 

" al 3 c ~ a . , c ::, c ::, ~ ~ :1 ~ :! ;;; 1 ~ SE i j ;;; ;:_ j :c 
~ !!! ;;; 

! ~ ';; ~ " e c .;> ; a l .;> " j = ; J :; " I li If. ......... ~ D it i D ii ·a D if -~ ~ ·a l ~ : ~~ il> = : :::I fl j ~ ~ I ~~ ............ '-- ..... !;: : -3 : -- ~: ....._,_ !;: :~ : 

-- -- "} .,. .,. c "} .,. .,. c "} .,. .,. -- -- il> i c ;:_ 
il> c c 

c ;:_ e ~ ! c ~ 
~ /! " 

/! 
LL " c ~ " c i I 

,...._ /! °' I m 

°' " ~ 1! ~ . ~ c 

I- /! ; 
~ 

c • E 'E -~] c • ~ c ~ E 

i ~ ;;; :c • E 

" : ] • E ;;; ~ 
" £: ~. ~. E ;i -~ ~~ ::, c .,, . , ~~ ::, a ~~ ::, 

ia c ~ ~ ~ ~ 5E ;;; c ! :c ;;; 
" c j ~~ ~ ; i c ~ ! ~ ~ .;> l ~ ] .;> ;:_ : ! c i I !i , ~ ~ c c 

j D ]f ~ D ~] ! ~ D .. ~.a .. 
c l ~ i -" E c ;:_ ;;; -" E c ~ 

;;; : ~i il> : II il> il> ·. ~ II il> f :l !;: : :. If. : ~: ;:_ : = !;: r:. '--'- -- -- '---- 

~ :!! "} 

::: :G 

:;: ~ 
::: :G 

' 0 'l' ':> 'I' 0 'I' "\! + .,. 
" ::: ----+- 

.,, 
:!l N :G ~ ~ ;: ~ :f q :G c j 
:!l ~ ::; :!! ~ ~ ] ii c i 1 ~ ,!i c c I ;i : 

.§ ~ ~ ~ ~ i :1 
j ~ : :. c c 

:I ::: m ~ ~ ~ "' q ~ "' c:: .;> :c c c ·2 i 1 D i ; :c c i i ~ 0 

; ;;; :. ! 3 1! , 
il> ~ .,, I 1 ] c : : ~ "' : : 



I 

ill .-< 

I 

I I 

I 

0 0 

I 

ill .-< 

l 

1/) 

I 

3 
e- '° 11) M 8 

;:, ..., 

0 ill .-< 

1/) 

0 

ill O 0 0 0 

- 



"' 

0 0 

52 "' "' 

"' "' 

0 

co 
a: 
z ;t 
c: 
"' 'c ~ c: 
Q) 

E 
~ 

z 
"" co 

~ 0 0 

-- 

"' 

0 

-- 

::.~ 

"' 

-- 
m a 

"' ... 
0 

1Z z 
:E 
~'iii 
[/) ~ 
~~ Cl :,:: i-.-,.__~----r-~~~~~~~~~~~~~-----, 
~ 

~ ~ ::, 
c, 
E 
] 

1 

0 m 

-- 

, .. 

- 

- 

.. .. .. .. 

"' 

0 

... t-- "' 

"' ... "' 

"' 

... 
m 

~f-~~---4--~---+--- 
~ 
~ 

0 m 0 



-- -- -- a "' .. N N "' ., N 

l 5 ID - - - j 
ID .. - 

! ·:-, r-, "' :'; r-- "' ! "' "' . ~ • .. 
c ! ·;; 

5 '::. &. !l, c ~ .. ii ;;;- i i ;;;- s 
j . . a . e a - . .!! I- ~ '.! .!! I- 

, 
~ ;; JI! ~ z . ~ z -" 

,l!' < , 
li 

.. 
~ 

< 

i !;; ,:! ·i .,. a i ; ID e , .il ID " :'; 0. 

i -c c .,. ! :s i .il 8. ·2 .., 
§ ·~ '.! i s e s ,:; ID .. . 1 j ~ 1 ai ~ c ,:; c c cl: 'T~ < -~ -e 

-- - -- 
"' N N - "' N N 

l ID - - - ..: ID - - 
l cl e- "' ~ d t-, "' -- "' - - 

= i ~ -" 

= 

0 0 .; j "' ID ~ . j 
!l l B 0 Cl 1 " ~ r-, "' 'il ,_ 

= ~ • ll';:: . ;;;- a ;;;- . 
! ii 

"' - • !.,! s :. ~ :. ] :. l~ i.' , . ID 

a a i~ z ~ ~ 0. i ~ z B -a = .~ i ~ E i z ,~ ~u ... ~ 1l • k 

'.! ; a c :!I < i~ g j I'll 
ID ~ s .. .. ~ .. -c t < t ; B . .,. .., ID . .,. .., . E .,. .il £ • ~ . 1 . "' c cl: "' ~ "ti ii -5 c o' -5 -c . z ~ [ ~ ,:; cl: ], i .. 

~ 
.. c .. .. 

~ 0 ~ 
,:; ~ cl: ,:; --- ::! ID if ct :§ c cl: < -c _..._ .., ',-'- ....:...._..._ .___..._ -- - - "' - - -- -- -- 

"' ID ! "' r-- N - "' "' N 

i I;:; t ~ e- r-- 
ID 0 N - ID N - . "' i - I~ 

-- ! ! a .. 
j s s • r-- "' r-- "' ., 

5 <> " i "' "' "' :i 
H , : ... ,:! 5 • .,. ~ 2 s i .il - .... j] s;-1-- I :i s;-1-- :i 

i ! i _; ~ 
.. li r li i : s ~ 

, --- s e '.! ~ e , ,:! ,:; z z • < 0. ; z {i 
~ {i ~ .. 

~ cl: ·i E ~ 
.,, .j 

~ 
.,. 0 c .,, • .il 1 "' ;i i ID c . .. ID ID :§ < ell cl: i < ·2 s < ~ .... .., i .., :;:;, e . i .., 

.c £ . E ; ,:; ,:! .,, ai .,, 
!l, ,:; !l, ~- . • c - - - N-- i ai < c 

"' c cl: cl: a < 
ID 

0 0 0 N-- ,:; 
- .., r-- "' "' "'"'"' 'T'- .___,__ -- -- 

1 <> li li ~ -- -- -- ~ J ·a .,, 

I 
:,; i "' "' - "' N - h ~- z ·: " ·g 5 - < -~ I'll 
a .. !;; !l • ID 0 - i1 ID - - <"' a li -~ . .., :. 5 !:it ID ID .5 ~ 'o < ~" . . E ID o • i ~ ~ 

~ !:J ~ .., ~j ] ] I'll :. r-- "' r-- "' .,, , E "' ""' "' t! ~ ai s &i ~ ~ ~ ~ ~ 5 • gB c • " :. . . . . . cfctcf .. ~"' ~ ~- < .... .... z 5 i ;;;- ll' • ;;;- li i; - :: :, " ~ i : :!I ] ~ ~ .... ] :i ;; .. ~I- n ~I- li , 
• ,,!: z l l .... z ,:! h ~ . ;i 1': iii 5 ~ 

.,, .. li ·: a -~ 
i i < .,. k 

ID .c ~ .il &. ta ~ :; ~ < "61) < 
'.! .., . ·2 is .., ~ ~ ·~ .. ::! • e :. ; cl cl: ,i:.c 

i . ii ::! .! i 1 H ai " ,:; c •• £ c cl: c • 

"' ',-'-- '--1-- < '--I- < 0. 

t! -- -- -- -- "' N - N i "' N - 
5 ~ ID 0 0 - . ID - 0 .. "' .. 
iB ! (/) • (/) .., r-- "' :. ;.l r-- "' .2 "' l ! : ~ ~ .:1::. :. ;;;- .... i ;;;- .... a ll' g - i l ~ l .,, H.! ~ ~ :. ~ ~ J z Cl l i z l l .,. 1': B ·i li :!I 1': • .c -~ ; a .il < . , .. < .. 

ID !;- 0. ID ~ ~ i"' i < :; E .,. < .., .,, 
0 .il .., ]'~ ·2 

1 "' i ~ ·.; ·e ,:; ,:; .,, s , .,, 
~ !l, . ~~ ~ c £ ,:; • cl: .. cl: -- < .___ '--- <"' ..-- 

-- T- "' N - "' N - .. 
I 5 .. ID - - 5 ID 0 - .. 

= 
~ f ~ ! e "' 

r-- "' "' r-- "' 
- i 5•;:. • :. ·;; H i>"I- li i i>°'- , n-: .c : .,, : ·s ii -" ; ~ a.! .! ~ 5 . ~ ~ S ul~ 

... l ... z ·a 0. .,. z i .... iii"' ~ ~ fi .il ~ "! i 
.,. 

~ i l. .il ID c 0. ID 
< 1 g :i 

< .c ·2 ; i 
.., ·2 .., :i' e ,:; ii 

i ,:; ~ ~ 5 .,, ~~ ii ~ -g ~ !l, " ~ !~ ii ,:; ~ cf cf .___ .... .. 'T- 



"' 
"' 0 

"' 
,----- ,..- ....- ,-- 

J 
j 
j 

"' 
CO O N - 0 

~ t"- II) ID 

:::.:: - N - - 

'----'-- 

"' 
"' 

,. - " -- ,. - "' 

'-- ~ 
0 i rl-J'--------------------+---------------------------------------l i ! ~- -- ,. - - - - .. -----«---- -,.--_--_--_- __ 

en- - ~ cnoN- cn---o 

~ l2 ,_ "' ij l2 
[:l ,_ 6l j 

J GJ ~~ I a ~ a=.- ~ a 
ct - ~ ; :i ~l~ij~_ ~ ij i~~~ ~i i 
1..'lo. ~ i ) ~ ] ~ ;; 2 

·1 l ~ 1 
; j j 

-- -- 

J 
j 
j 

0 "' 
, .. - "' -- 

0 

"' 

CQ O - N 

"' "' 
- - " ~ - - - " ,. - 

'11----MN 



' . 

-- -- 

a ::.:: - - - - - 0 ID N 
tis N N N N N - 
§ 

O'.l - <X) ID !:'-- ,n N 0 0 o oJ - - - ~ ~ a "' ID ID ,n ,n ("') ("') ,n 
::,- ~ °" oJ <X) 0 <ii a b.O 

'O gJ ~ "' b.O .s 
:g oJ ~ v ;:J ti! 

~ ~ ti! ,;:l P. e a v ..., 
~ l'ii° .: ::E ::.:: ::, a a a '-- .0 >-- ·~ b.O b.O .cil .cil 

~ 
~ a a oJ oJ :5 a 'O 
oJ 

b.O ;:J .b .b 
~ "' § E .: ti! ... 

::, ::.:: ~ ~ "' "' v O'.l :§ :§ .0 ~ "' oJ oJ oJ ..c: v ::3 ti! .0 :§ 0 s e O'.l ::.:: oJ s 'O "' •ci3 P. ..., v ;:J ;:J oJ v v ~ § § b.O ] ::.:: b.O b.O b.O ;:J .: .: .: .: ...., 
v v v ~ 6: 6: v v 

-- -- 0.. 0.. 0.. 0.. E-- 



v l/') 
UJ g e- 

-- 

0 0 

N l/') 

O'.l '""' N 

-- 

0 

UJ g r- 

O'.l O 

-- 

.... .... 

! 

r- 00 

.... 0 

l/') l/') 

v 

l/') 

co er: 
z 
<( 
0. 
c 

.!!! 
2l c 
(1J 

E 
(1J 

"" 

z 
"" "' 

l/') 

0 O'.l .... 

~ ........ 

-- 

-- 

- 

N 0 0 

0::1--1--+-~--+~---<1--~+-~---< 

! 

N 

ID l/'l 

0 .... CO O 

- 

-- 



z ~ ...... ...... --~ 
~~ i:o N 0 - ;~ Cl) 

g t-- IJ') z >- - < Cl) ::8 
::i:: < 0 

~k ~~z O'I 
U) 

~~~ ctJ z; 
Q) s~ 

en !. ~ ~ Cl) 

~ 1 
o ~ < z w ('.) 0 
~ i J Cl) < lb < . 
~ 5 I ~< 

~~ ~ i ~ WQ 
~ 

ctJ ~:::, l)J). 
o:i c . 

~ 
' ·.~. .. 

--- ~ ...... ,....., 

~ ~· o:i ...... ...... 
Oz 

Cl) ~o ~ ['- IJ') i:: en ~ ::s< ~ oz °' < a 
~~ 

U) z~ ;:J 
i-- ctJ 

~ Q) §~ 
ffi ~ 

~ o ·1n z 
~ 

ctJ :s ~ ~ I ~ ~::: 
~ I= i:: wW 

::s ~~ 
~ 0 

~ 
0.. "' 
~ 

~ 
0 
< Cl) o z 
~ < ~ ...... ...... 

Cl) 
o:i N i z ...... 

~ 
U) o:i 0 N 

~ ~ ;::i: z Cl) 
Cl) -e ~ t-- IJ') 

~ 0 ;::i: 

-z c,:: 8~ § 0 ctJ f-< ~ Cl) O'I ~ U) 

~ 
Oc, U) < l)J) Wz ctJ z § 8.i: Q) 0 a 

~ 
i-- ;::i: en ,0 < o:i <I) ;:J zW o ;::i: a 

- ;::i: z § :::, 
~ 

o:i :::, 
en tx. U) ·1n ctJ 
;::i: z ~ 

ctJ 
w ~::: I Cl) s < U) 

~~ ~ ctJ 
l)J) 

w ~ i:: 
;::i: <I) 

0.. 

;::i: ...... ...... ...... ...... N ...... ...... (") 

< o:i ...... 0 0 0 N 0 ...... ...... ::i:: 

N ri3 Cl) 
...... ,;!" ,;!" (") IJ') IJ') :::, ~ r- IO IO IO IJ') (") (") (") N ;::i: - ~ 

~ ctJ 
IO @ ...... ,;!" ,;!" 0 IJ') N ...... z ~ 

°' < eo s <I) 
U) z z a o ctJ 0 < Q) en ctJ § § ;:J 

3 o:i ;::i: c @ § "ti! a 
o:i z ~ 

::8 :::, § N °' t-- IO IJ') (") :::, 
~ 

-§ l)J) l)J) ·1n ...... ::8 Cl) "O § l)J) § ctJ § :::, <I) ., :s z i:: ;:J 0. @ ti ~ <I) <I) <I) U) 

~ ~ ~ o:i ;::i: ;::i: o:i :a il <I) 

< ctJ ctJ ctJ j ;:J ;::i: 
w 

~ 0 0 0 a o:i U) 
;::i: Q) Q) Q) ;:J ctJ <I) l)J) ., eo eo eo ~ l)J) 

~ .8 i:: i:: i:: i:: 
<I) <I) <I) <I) <I) ~ <I) 

0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 0.. 



coooSoo 

~~ 

~,....MIOinOOM~ ..... 00 ..... 

-- -- 

UJ Q IO IO in in in 

CQOOMMO 

T~ 

UJ 
Qt'--t'-- 10 in in 

-- 

' . 

- 

a 
;::1 a t> 

CO.......c.......co .......coo 



~ ...... ...... ...... ...... ...... st ...... ...... ~ ...... ...... 

00 0 ...... 0 0 0 st ...... ...... 00 ...... 0 

- ·.; 
..,: 

rJ) 
g rJ) 

sa r,- r,- '° '° '° 11) (') (') "' sa r-, t-, 
A 
0 ; ..,: 

~~ Q) ~ 
°' A 6" "' "' "' "' A 

!2 ] A 
-0 ~ e! 

(ii "' ·.; Q) "' ~ -0 
~ 

~ ia 
(ii al a al A 
rn "' .0 "' A ~ "' c ..c: 

0 ..c: 0 B "' "' ·.i ~ ·~ A A Q) :l "' bl) a ~ .0 e! o c A A ·.; c Q)"' A 
~ "' :l "' ~ ~"' Q) 

"' ·; a , .. ~ "'"' 00 
§ A A ;:) § a~ "' "' mi ;.:l 

o "' OD ·.; o A "' al A OD A A 

~ 
·~ al A c:tJ ~ ~ " "' "' , Q) -0 

~ c, :l .... ·.;:1 ~ ~ Q) Q) Q) "' ..,: 
'") "' 

c, ~ ~ 00 :§ "' :a '") A .... A 

~ ~ 
~ ..c: :l 

"' :l A a 00 :l "' ..c: "'"' .9 -0 :l a ~ "' ~8 ~ "' ~ -0 OD OD OD a A A 0. A A A A "' A & Q) &j Q) " " " .... & 00 c, o, c, c, c, 

Ci 
ill c, N 
ill ..... 

~ 

rn 
(fj v ::.:: 

~ ::.:: C'il 

A 

"' mi 00 ...... 

·~ 
1-- e, 

·~ 
~ rJ) 

6" sa t-, 
A 

"' "' -0 ~ 
A ~ "' ~ al OD 
Q) c "' c 0 A A ·~ Q) "' c, o c A ·.; ;::l Q) 

"' r,.. 00 
:,,: 

§ "' ~~ ;.:l 

al "' .0 ~ 
c:tJ 
'") 

' '9 ct? ..._ 
+ 

::.:: 0 ...... st 0 0 (") st 0 C'I C'I ::.:: ...... (') ...... C'I 

st '3 
00 O ...... st 0 st 0 st 0 C'I "' 00 ...... 0 ...... . bl) 

s 
A 

-a "' rJ) -0 
c:tJ ll) s:! OI 8 .... rJ) 

'ii ...... 00 I'- \0 ll) st (") e sa t-, r,- 
~ ;::l :l 6" 

'") .... "' "' '-- Cl ~ 
Q) ·.; 

A ~ "'-;::;- "' :l Q) A al ..,: :l "' ~ '3 "'(.) OD c > "' A 0 ~ .@) "Q) "' .f OD~ 
A 5 s A- 
& c Q)"' 

~ ~ A p.. A 
·.; A c:tJ A c:tJ "'(.) ~ § :l ..C: -0 A "':l ~~ .... ~:, c:tJ A .0 a a ~ ~~ ~ .0 

'") Q) .... i=' 0 
Q) ~ 
o, 



"' 
0 N 

N 

N 

0 

·.; 
2 :, 

c: :lE 
::, Ill 
Ul c: 
:;, rl 
c: c: 
Q) Q) 
a. a:: 

0 

I 

N 

·.; 
~ 
1-i E,:: 
'O Ill 
Ill Cl Cl Q) 
c: c. 
Q) Q) 
a. ~ 

c: 
~ ·ro 
·.; ~ 
~~ 15 a. 
u, c: 
"'Ill 
Q~ 
Q) Ill 
Cl Cl c: c: 
Q) Q) a. a. 

.. c 

.!:! 
- r. c ::, ... 

c 
!! .. 
.0 ~ 

0 

0 0 

I 

·;;; 
~ 
"' ·2 

~ ·- 
ct ; 
Cl lll e Cl 
lll Cl) 
"C a. 
iii 
lll 
iii e, 

~ 

"' 

N 

·.; 
~ 
1ii c: 
:5; -~ E,:: 
'O "' Ill Cl 
Cl Q) 
c: c. 
Q) Q) a. ~ 

0 

0 + 
....... 

I 

.... 

·.; t~ ·-"' E,:: 
'O "' Ill Cl Cl Q) 
c: c. 
Q) Q) a. ~ 

c: "' ... Cl ::, 
c: - Ill~ .c Ill 
E c. 

Ul Q) <{ 
= "':E ~ ai O -c a. U) 

;;; 
32 
i5 
.!!! 
oi c: 
<{ 

E 
:::, 
-;;; 
c 

.!:! 
~ ::, ... 

-c 
i 

.. .. 
~ 

0 0 

+ 
....... 

I 

I 

·.; 
"' c: E .s ... "' .g ,:: 
c: "' - Cl E ., 
Q) o, 
- Q) Ul ~ 
u5 c: 
Ill Q) 

g ~ 
Q) ·~ Cl Ill c: c: 
Q) Ill 
a. :lE 

ca N 
:,,: N 

"' 
0 .... 

.... .... 

0 

0 + ....... 0 

·1 
Cl 
Q) 
a. 
.s a. ·.; 
i5 
Ill 
0 
ai 
Cl c: 
Q) a. 

ca o 

0 

... 
.8 
Ill 
Cl 
~ 
Q) 
> 
E 

I 

• c c lll 
lll ·- lll lll c ~ 
·- lll .c Cl Ea, 
Cl) e, 

11. Cl) 
Cl~ 
c ·- 
lll"' "C lll 

·- E ID ._ 
lll .E - c lll - c. c 
Cl) lll 
~ "C 

...... 

- 

Ill 
M 

"' 

0 

.... 

~ fY') N rt 
VI VI VI VI 
<0 (0 ro ro 'ii 4) 4) 'ii 
~:::..::~~ 

c: 
CtJ 
0) 
c: 
CtJ ::, 

~ 
CtJ 
0 

'" 0) 

~ 

I§ 
E :::, 
;;; 
c -~ r ::, ... 
c 
j .. 

<D 

.... .... .... 

.... .... "' .... 
0 0 + 0 ....... 

c: 
CtJ c: 
CtJ 
E 

~ 
"' CtJ 

I 

.... 0 

.... ........ 

<D 

0 ca o 0 

0 0 0 "'-;t 

"' 

"' .... 

<D 

-- 

c 
"' "C 
c 
"' "' c 
"' "' u 

ii: -- 5i 
~ :::: ai 
a: a. 
1::; c 
"' "' ·co 

"' al 
.c 

::::, 
Ill 

"' ii a. 
Ill ~ 

-- 

c 
lll ·~ 
lll 
Si° c. 
Q) 

:,,: 
c 
lll 

"C 

E 
:::, 
E 
:::> 
c 
lll .6"a 
lll 
a:i 
.c :::, 
Cl) 
lll 
iii e, 
~ 

.... 



<( 
0 
~ 
UJ 
CJ) 

I .-f 
I .-f <, 0 <, 0 + I + I 

::.,:: .-f .-f .... ::.,:: .-f .-f 
ro ~ 
ro ..... 
ro > 
"' co .-f 0 ro co 0 .-f 
~ . 
c 

r:: ro 
ro ro , > ..r:: "' ro "' ro ~ U"l I.!) -0 ~ I.!) U"l ..... 
:::, 00 ..... 

Q) 
Qi 

"' 
.0 

::.,:: ro E 
"' Qi Q) ·.::: ::.,:: a.. 00 ro .... r:: "' Q) E ro ro ..... -0 Qi ~ - :::, 
Q) ro E c r:: ::.,:: E 
Vl r:: ro - ro 

,.._ 
:::, 

0 :::, tl.O r:: E 'vi r:: :::, - ro tl.O 'vi ro tl.O ro .... :::, 
r:: ro :::, r:: r:: ro 'vi ..... :::, .... Q) ro 0 0 ro LL .!!? ::.,:: .0 'vi ..... 

.0 r:: E tl.O ..r:: .... 
r:: ro .!!? ro .E ro Q) :::, 0 r:: --, 0 a.. 

-0 LL tl.O .E 
ro Qi 'vi .0 r:: 
tl.O tl.O ~ ro Q) -0 
r:: c Q) --, a.. ro 
Q) Q) eo 
a.. a.. Vl c 

!!! Q) 
ro a.. 
a. 
Q) 

::.,:: 

I °' <i "' a: ro 
:::, Qi 
....J ::.,:: 

I 
<, .-f 0 + 

r:: 
ro 

-0 ::.,:: .-f .-f 
r:: 
ro 
E co N .-f ro ..... .... 
r:: 
Q) "' U"l I.!) .... ~ Q) 

::.,:: 
r::' r:: 

00 ro 
ro .0 ..r:: :.::; "' E ro ..... ro ~ .... Q) Qi - :::, r:: .... ::.,:: E ·.::: Q) - Q) ::.,:: ca :::, ro .... 
E r:: 'vi ro 

0 0 Q) 'vi ro a.. ..... s: tl.O .... 
'vi r:: .!!? ee ~ :::, r:: 0 Q) LL .E tl.O Vl .0 r:: 
!!! ro -0 Q) 

--, ro a.. ro tl.O a. r:: Q) Q) ::.,:: a.. 

< a: s 
::, 
z s w 
1- 
::::i 

~ 
z < ::c 
~ ::, 
..I w ::.:: 


